ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

20.12.2019                                                               № 367

Об установлении периодичности
отражения в бюджетном учете операций с
объектами нефинансовых активов в составе
имущества казны города Красноярска

 В соответствии с пунктом 145 приказа Министерства финансов

Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его применению», руководствуясь

Положением о департаменте финансов администрации города,

утвержденного распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить периодичность отражения в бюджетном учете

операций с объектами нефинансовых активов в составе имущества казны

города Красноярска на основании информации из реестра

муниципального имущества не реже чем на 1 число месяца, следующего

за отчетным.

2. Начальнику отдела учета и отчетности исполнения бюджета

направить настоящий приказ в адрес департамента муниципального

имущества и земельных отношений администрации  города.

 3. Начальнику отдела информатизации разместить настоящий приказ

на официальном сайте администрации города (www.admkrsk.ru).

 4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                               И.Н. Хаснутдинова